

RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

DODÁVKY LABORATORNÍHO SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 2023-2025 Část 2)

Č. smlouvy:

Smluvní strany:

ČR – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu

se sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Brno

IČO: 00020338, DIČ: CZ00020338

jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu

na straně jedné jako zadavatel (dále jen „zadavatel“)

a

VWR International s.r.o.

se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

IČ 63073242 DIČ CZ 63073242

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)

(dále též „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I. Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky a právně závazný základ pro jednotlivé nákupy laboratorního spotřebního materiálu, realizované v souladu s výsledkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „**Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2023-2025**“.
2. Smlouva se vztahuje na část:
Část 2) filtrační papír
3. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka dodavatele, na základě, které byl jako účastník v zadávacím řízení vybrán jako účastník této smlouvy a která je pro dodavatele závazná (viz příloha 1 této smlouvy).

II. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je úprava podmínek, týkajících se dílčích plnění veřejné zakázky na dodávky vymezené v článku I. této smlouvy, pro jednotlivá pracoviště ÚKZÚZ.
2. Místem plnění konkrétní dodávky je pracoviště ÚKZÚZ, které uskuteční objednávku, a to do místa jeho sídla, viz níže:
 - **NRL (Národní referenční laboratoř)/Oddělení zkoušení přípravků na ochranu rostlin, Zemědělská 1752/1a, 613 00 Brno**
 - **NRL/Oddělení mikrobiologie a biochemie, Hroznová 63/2, 656 06 Brno**
 - **NRL/Odbor NRL Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno**
 - **NRL/Oddělení NRL OS Brno, Hroznová 63/2, 656 06 Brno**
 - **NRL/Oddělení NRL Praha, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 - Motol**
 - **NRL/Oddělení NRL OS Brno, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 - Motol**
 - **NRL/Oddělení speciálních analýz rostlin a krmiv Lípa, Lípa u Havlíčkova Brodu č.p. 121, 582 57 Lípa**
 - **NRL/Oddělení diagnostiky škodlivých organismů rostlin Havlíčkův Brod, Konečná 1930, 580 01 Havlíčkův Brod,**
 - **NRL/Oddělení NRL Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň**
 - **NRL/Odbor NRL Opava, Jaselská 16, 746 23 Opava**
 - **NRL/Odbor diagnostiky škodlivých organismů rostlin Olomouc, Šlechtitelů 773/23, Holice, 779 00 Olomouc**

III. Podmínky jednotlivých dodávek

1. Dodavatel se zavazuje dodávat zadavateli zboží formou dílčích dodávek a zadavatel se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za podmínek této smlouvy.
2. Konkrétní dodávky budou realizovány v souladu s touto smlouvou na základě objednávky, která vymezí konkrétní požadované položky. Dílčí objednávky budou probíhat prostřednictvím elektronické objednávky zadavatele adresované dodavateli na elektronické adrese: lenka.zapletalova@avantrorsciences.com .
3. **Zadavatel je oprávněn činit objednávky i po jednotlivých kusech zboží, tj, není povinen objednat pouze celá balení.**
4. Objedávka musí obsahovat číslo smlouvy, identifikaci materiálu názvem a katalogovým číslem dle přílohy 1) této smlouvy, popřípadě platného katalogu a množství objednávaného zboží.
5. Dodavatel je povinen zadavateli nabídnout pro plnění konkrétní veřejné zakázky alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla smlouva uzavřena. Tyto podmínky jsou obsaženy v nabídce dodavatele, která je přílohou 1) této smlouvy.
6. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky sdělit, pokud dodávku nebude schopen splnit do 14 pracovních dní od obdržení objednávky, nedohodnou-li se strany jinak. Pokud termín nebude dodavatel schopen dodržet, zadavatel určí, zda dodávku bude akceptovat i po tomto datu nebo objednávku zcela/částečně zruší.
7. Zadavatel si dále vyhrazuje právo v případě nemožnosti dodavatele včas splnit dodávku zajistit si potřebné zboží u jiného subjektu. Zadavatel se uzavřením této smlouvy nezavazuje k minimálnímu nebo výhradnímu odběru zboží od dodavatele.

8. Náklady spojené s veškerou dopravou na místo plnění hradí dodavatel.
9. Dodavatel se zavazuje dodávat nové zboží.

IV. Cenové podmínky, fakturace

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány za nabídnuté ceny z přílohy 1) této smlouvy, jež jsou cenou nejvýše přípustnou, případně za ceny upravené ve prospěch zadavatele. Pokud nebude objednaná položka vymezená v příloze č. 1 této smlouvy, bude účtována cena z aktuálního ceníku po slevě ve výši (15%).
2. Nabídková cena může být změněna pouze za těchto podmínek:
 - pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke změně sazby DPH;
3. Fakturace se provádí dle předpisů platných v době vystavení faktury po dodávce zboží v KČ. Zadavatel neposkytuje zálohy ani jiné platby předem. Fakturu **včetně stvrzeného dodacího listu** vystavenou dodavatelem dle tohoto článku smlouvy je dodavatel povinen doručit zadavateli **elektronicky na adresu podatelna@ukzuz.cz** .
4. Lhůta pro splatnost faktur bude stanovena na **14 kalendářních dnů** po doručení faktury zadavateli na email: **podatelna@ukzuz.cz**. Pokud platební doklad nebude mít veškeré zákonné náležitosti, je zadavatel oprávněn ho ve lhůtě splatnosti vrátit dodavateli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení s úhradou ceny, přičemž po vystavení opraveného platebního dokladu, běží lhůta splatnosti znovu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání částky z účtu zadavatele.

V. Sankce

1. Při opakovaném prodlení v dodávkách bez předchozího projednání dle čl. III. odstavce 6 bude vyžadována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny nevykryté objednávky.

VI. Doba platnosti rámcové smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od dne účinnosti této smlouvy **do 31. 5. 2025** nebo **do vyčerpání finančního limitu 300.000,- Kč bez DPH**, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Tato smlouva může být ukončena:
 - a) uplynutím lhůty, na kterou je smlouva uzavřena,
 - b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
 - c) písemnou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba je dvouměsíční, přičemž tato doba počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně,
 - d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší povinnosti uvedené v této smlouvě nebo obecně závazné předpisy. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno dodání jiného množství, než jaké bylo objednáno.
3. V případě, že bude s dodavatelem předčasně ukončena tato smlouva z důvodu vážných nebo dlouhodobých pochybení při plnění tohoto smluvního vztahu, bude tím pro zadavatele

založeno oprávnění vyloučit takového účastníka z budoucích výběrových řízení zahájených do tří let od takto ukončeného smluvního vztahu.

4. Veškeré písemnosti budou zasílány na kontaktní adresy uvedené v záhlaví smlouvy, na email nebo do datových schránek účastníků smlouvy. U emailu a datových schránek je rozhodný den odeslání zprávy na mail uvedený v záhlaví smlouvy nebo do datové schránky účastníka smlouvy, a nikoliv okamžik jejího přečtení.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neošetřená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími předpisy v aktuálním znění.
2. Tuto smlouvu lze upravovat a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž nelze měnit podmínky, které byly předmětem hodnocení v zadávacím řízení, jež mají negativní dopad na zadavatele.
3. Dodavatel akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené ve výzvě k veřejné zakázce malého rozsahu “**Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2023-2025**“; nabídka dodavatele je přílohou č. 1) této smlouvy. V případě rozporu mezi údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text zadávací dokumentace přednost.
4. Pokud nebude rámcová smlouva vyhotovena a podepsána elektronicky, bude vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel, druhé zadavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka dodavatele ze dne 17.5. 2023 uvedená jako příloha č. 1)
6. Dodavatel prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace.
7. Dodavatel je srozuměn se skutečností, že zadavatel smlouvu zveřejní v registru smluv.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnost smlouvy je dnem zveřejnění v registru smluv.
9. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem. Smlouva nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1) Cenová nabídka dodavatele část 2)

V Brně dne

V Rožnově pod Radhoštěm dne

.....

za zadavatele

Ing. Daniel Jurečka
Ředitel ČR-ÚKZÚZ



Product Specialist Manager

Účastník:

VWR International s.r.o.

VYPLŇUJTE JEN ZELEZNĚ PODBARVENÁ POLÍČKA

P.č.	Název	Velikost balení	jednotka	Předpokládaný odběr balení	Předpokládaný odběr v ks/kg	Katalogové číslo	Velikost balení v ks/kg	Cena za balení	Nabízená cena za ks/kg	Cena celkem
1	Filtr membránový, nitrát celulosy, 0,45 um, průměr 50 mm	100	ks	15	1 500	514-0808	100	1 425,00	14,25	21 375,00
2	Filtr skleněný, 0,7 um, průměr 50 mm	50	ks	6	300	BINZ410067	100	1 605,00	16,05	4 815,00
3	Filtrační papír 2 R, 80 g, průměr 18,5 cm	1000	ks	1	1 000	PPER2R/80G/S185	500	1 355,00	2,71	2 710,00
4	Filtrační papír KA2, průměr 110 mm	100	ks	10	1 000	PPERKA2/110	100	131,00	1,31	1 310,00
5	Filtrační papír KA2, průměr 150 mm	100	ks	19	1 900	PPERKA2/150	100	192,00	1,92	3 648,00
6	Filtrační papír KA2, průměr 185 mm	100	ks	5	500	PPERKA2/185	100	275,00	2,75	1 375,00
7	Filtrační papír kvalitativní 292, průměr 180 - 185 mm, skládaný	100	ks	15	1 500	BINZ113341	100	665,00	6,65	9 975,00
8	Filtrační papír kvalitativní 2R 80g, arch 500 x 500 mm	12,5	kg	3	38	0	12,5	1 705,00	136,40	5 115,00
9	Filtrační papír kvalitativní PN 80 g, arch 500 x 500 mm	10	kg	3	30	PPERPN/80G/M2	10	1 455,00	145,50	4 365,00
10	Filtrační papír kvalitativní, Grade 1, průměr 125 mm, Whatman	100	ks	9	900	512-1005	100	292,00	2,92	2 628,00
11	Filtrační papír kvantitativní 388, průměr 185 mm	100	ks	3	300	516-0700	100	865,00	8,65	2 595,00
12	Filtrační papír kvantitativní 389, průměr 125 mm	100	ks	60	6 000	516-0708	100	383,00	3,83	22 980,00
13	Filtrační papír kvantitativní 389, průměr 150 mm	100	ks	78	7 800	516-0709	100	516,00	5,16	40 248,00
14	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 125 mm	100	ks	20	100	516-0719	100	385,00	3,85	385,00
15	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 150 mm	100	ks	1	100	516-0720	100	559,00	5,59	559,00
16	Filtrační papír kvantitativní 390, průměr 185 mm, skládaný	100	ks	3	300	516-1058	100	1 395,00	13,95	4 185,00
17	Filtrační papír kvantitativní 392, průměr 125 mm	100	ks	10	1 000	516-0741	100	438,00	4,38	4 380,00
18	Filtrační papír kvantitativní 392, průměr 185 mm	100	ks	4	400	516-0743	100	865,00	8,65	3 460,00
19	Jednotka filtrační odštěďovací Amicon Ultra-4, Ultra 3	24	ks	2	48	MILFUFC800324	24	6 555,12	273,13	13 110,24
20	Papír filtrační kvalitativní Grade 2, průměr 90 mm, Whatman	100	ks	25	2 500	512-1011	100	335,00	3,35	8 375,00
21	Patrony extrační Watman 22x80mm	25	ks	1	25	533-0000	25	2 125,00	85,00	2 125,00
22	Patrony extrační Watman 25x100mm	25	ks	2	50	533-0002	25	2 125,00	85,00	4 250,00
23	Výseky z filtračního papíru kvalitativního PN 80 g, průměr 240 mm	1000	ks	7	7 000	PPER2R/80G/240	1000	1 960,00	1,96	13 720,00
CELKEM										177 688,24

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce do 2000 Kč bez DPH (včetně). V buňce E33 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související náklady násobena na předpokládaných 15 dodávek za rok.	0
Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce nad 2000 Kč bez DPH. V buňce E34 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související náklady násobena na předpokládaných 35 dodávek za rok.	0

Procentuální výše nabízené slevy z katalogových cen	15
---	----

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů bez DPH (součet buněk M31, E33 a E34)	177 688,24
Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů vč. DPH (součin buňky D38 a DPH ve výši 21%)	215 002,77